（様式１）

いしかり地産地消の店認証申請書

年 月 日

いしかり地産地消の店推進協議会会長 様

所在地

申請者 名 称

代表者

いしかり地産地消の店認証制度実施要領第１条の趣旨に賛同し、同第５条の規定に基づき、関係書類

を添えて申請します。

記

名称

業種等 □飲食店・宿泊施設 □食品加工事業所 □小売店 □石狩鍋提供店

□石狩鮭醤油らーめん提供店

いしかり産農水産物である旨の表示方法

主ないしかり産農水産物の販売・使用品目・提供時期

今後の取組方針又はＰＲ

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

電話番号

担当者名

＊添付資料

１．いしかり産農水産物である旨の表示方法が確認できる資料又は石狩鍋・石狩鮭醤油らーめんを提供して

いることが確認できる資料（メニューのコピーや店内表示の写真等）

２．ホームページ・ＰＲパンフレット用の外観写真・店内写真・メニュー・商品の写真